

Kim Siestø Holding ApS

Bauersvej 7, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 27 69 34 15

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022.

Kim Siestø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Kim Siestø Holding ApS
Bauersvej 7
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 27 69 34 15
Stiftet: 16. april 2004
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Kim Siestø

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomheder Siestø ApS, Gribskov
Amager Lagerhaller ApS, Gribskov
Amager Lagerhaller II ApS, Gribskov
Ejendomsselskabet KS ApS, Gribskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter og aktier i andre selskaber samt at eje og investere i værdipapirer eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.623 t.kr. mod 583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-195.133	-636.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.905	-63.903
Resultat før finansielle poster	-259.038	-700.789
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.240.994	1.116.078
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	273.876	302.407
Andre finansielle indtægter	0	16
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.375	-153.077
Resultat før skat	3.197.457	564.635
2 Skat af årets resultat	425.788	17.871
Årets resultat	3.623.245	582.506
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.240.994	346.078
Overføres til overført resultat	382.251	236.428
Disponeret i alt	3.623.245	582.506

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	30.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.982	102.886
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.982</u>	<u>132.886</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.138.628	11.897.634
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.138.628</u>	<u>11.897.634</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.177.610</u>	<u>12.030.520</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.281.729	9.181.219
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.234.933	17.871
Periodeafgrænsningsposter	2.460	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.519.122</u>	<u>9.199.090</u>
Likvide beholdninger	1.359.138	2.476.523
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.878.260</u>	<u>11.675.613</u>
Aktiver i alt	<u>27.055.870</u>	<u>23.706.133</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.265.718	8.124.724
Overført resultat	21.601.019	14.118.768
Egenkapital i alt	25.991.737	22.368.492
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	791.274	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	791.274	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.489	147.123
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.075.148
Anden gæld	115.370	115.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	272.859	1.337.641
Gældsforpligtelser i alt	1.064.133	1.337.641
Passiver i alt	27.055.870	23.706.133

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	7.778.646	13.882.340	21.785.986
Resultatandel	0	346.078	236.428	582.506
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	8.124.724	14.118.768	22.368.492
Resultatandel	0	3.240.994	382.251	3.623.245
Udloddet udbytte	0	-7.100.000	7.100.000	0
	125.000	4.265.718	21.601.019	25.991.737

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.054	143.997
Andre finansielle omkostninger	50.321	9.080
	58.375	153.077
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-425.788	-17.871
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	-425.788	-17.871
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	30.000	0
Tilgang i årets løb	3.370.000	30.000
Afgang i årets løb	-3.400.000	0
Kostpris 30. juni 2022	0	30.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	30.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	319.522	319.522
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2022	319.522	319.522
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-216.636	-152.731
Årets afskrivninger	-63.904	-63.905
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-280.540	-216.636
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	38.982	102.886

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	3.772.910	3.772.910
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2022	3.772.910	3.772.910
Opskrivninger 1. juli 2021	8.124.724	7.778.646
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.240.994	346.078
Udbytte	0	0
Opskrivninger 30. juni 2022	11.365.718	8.124.724
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	15.138.628	11.897.634

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Kim Siestø Holding ApS kr.
Siestø ApS, Gribskov	100 %	1.723.476	-291.871	1.723.476
Amager Lagerhaller ApS i likvidation, Gribskov	100 %	7.403.046	3.945.764	7.403.046
Amager Lagerhaller II ApS, Gribskov	100 %	5.886.564	-195.586	5.886.564
Ejendomsselskabet KS ApS, Gribskov	100 %	125.542	-217.314	125.542
		15.138.628	3.240.993	15.138.628

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskylderkaution for Siestø ApS' bankmellemværender.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
